
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-51/24 

                                                                                                                         

                                                                                    Lublin, dnia 17.06.2024 r. 

 

 

„Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL.” 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie 1:  

Dot.: Załącznika nr 3.2 do SWZ – WZÓR UMOWY 

Pytanie dot. §4 ust. 5 Umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści 

postanowienia zgodnie z propozycją poniżej? 

 

„Miejsce dostawy oraz docelowa data dostawy leku zostaną uzgodnione pomiędzy Wykonawcą a 

Zamawiającym. Po tym uzgodnieniu, Wykonawca potwierdzi zamówienie w dedykowanej platformie 

elektronicznej, które będzie obejmować m.in. dane Ośrodka, do którego produkt leczniczy ma być 

dostarczony. Docelowa data dostawy zostanie potwierdzona przez przedstawiciela Wykonawcy i 

udokumentowana w formie wiadomości elektronicznej przesłanej na adres __________”. 

 

Uzasadnienie - §2 ust. 16 nie występuje w projekcie Umowy i nie zawiera adresu e-mail osoby 

kontaktowej po stronie Zamawiającego, więc uprzejmie prosimy o jego podanie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy §4 ust. 5 załącznika 3.2 – 

Projektowane postanowienia umowy.  

 

Pytanie 2:  

Dot.: Załącznika nr 3.2 do SWZ – WZÓR UMOWY 

Pytanie dot. §4 ust.12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowienia 

zgodnie z propozycją poniżej? 

 

„Przedmiot umowy należy dostarczyć w terminie określonym przez Strony zgodnie z § 4 ust. 5 do 

miejsca wyznaczonego przez Aptekę Szpitalną”. 

 

Uzasadnienie: 

§2 ust. 5, który został pierwotnie wymieniony w treści postanowienia, nie zawiera informacji 

dotyczących daty dostawy. 

Zgodnie z wymaganiami DPD, odbioru leku powinni dokonywać farmaceuci w miejscu określonym 

wewnętrznie przez szpital, dlatego prosimy o zmianę w tym zakresie. Wewnętrzne procedury szpitala 

mogą określić szczegółowo sposób postępowania w tym przedmiocie, w tym udział Zakładu Inżynierii 

Genetycznej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamówienia pomimo dostawy do Zakładu 

Inżynierii Genetycznej będą obierane przez farmaceutów.  

 



 

 

Pytanie 3:  

Dot.: Załącznika nr 3.2 do SWZ – WZÓR UMOWY 

Pytanie dot. §4 ust. 16 i 17 zdanie drugie oraz §7ust. 1 lit b) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na 

usunięcie przedmiotowych postanowień? 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze szkoleniami certyfikującymi przeprowadzonymi dla pracowników Zamawiającego, 

temperaturę z dostawy sprawdzają farmaceuci w momencie dotarcia produktu do ośrodka. Wobec 

powyższego, prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego przekazania informacji z rejestratora oraz jego 

kalibracji, a także kary umownej w przypadku niespełnienia powyższego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 3.2 – 

Projektowane postanowienia umowy. 

 

Pytanie 4:  

Dot.: Załącznika nr 3.2 do SWZ – WZÓR UMOWY 

Pytanie dot. §4 ust. 20 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowienia 

zgodnie z propozycją poniżej? 
 

„Jeżeli będzie to możliwe Wykonawca będzie przechowywać każdy wyprodukowany Worek 

zapasowy dla pacjenta przez okres do 12 miesięcy od daty produkcji, po czym zostanie on zniszczony. 

W przypadku niepowodzenia wytworzenia produktu leczniczego dla danego pacjenta, niezależnie od 

przyczyny, Wykonawca powiadomi Zamawiającego o tym fakcie, a zobowiązanie Wykonawcy do 

wytworzenia i dostarczenia produktu leczniczego w odniesieniu do tego pacjenta natychmiast 

przestanie mieć zastosowanie.” 

 

Uzasadnienie: 

W przypadku możliwości wytworzenia „Worka zapasowego” jest on przechowywany przez okres 12, 

a nie 6 miesięcy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 3.2 – 

Projektowane postanowienia umowy. 

 

Pytanie 5:  

Dot.: Załącznika nr 3.2 do SWZ – WZÓR UMOWY 

Pytanie dot. §4. ust. 21 zdanie 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści 

postanowienia zgodnie z propozycją poniżej? 
 

O ile Strony nie uzgodniły inaczej w formie pisemnej, każda pojedynczy worek produktu leczniczego 

będzie zawierać zawiesinę limfocytów CAR-T anty-CD19 w ilości około 68 ml dla docelowej dawki 2 

× 106 komórek CAR-T anty-CD19/kg masy ciała (zakres: 1 x 106 – 2,0 x 106 komórek/kg), w 

maksymalnej liczbie 2 x 108 komórek CAR-T anty-CD19. 

 

Uzasadnienie: omyła pisarska – liczba 6 w indeksie górnym 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 3.2 – 

Projektowane postanowienia umowy. 

 

Pytanie 6:  

Dot.: Załącznika nr 3.2 do SWZ – WZÓR UMOWY 

Pytanie dot. §6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowienia 

zgodnie z propozycją poniżej? 

„Przy każdym przyjęciu dostawy leku Zamawiający będzie stosował się do procedury przyjęcia 

przedstawionej i doręczonej w odpowiednich dokumentach przez Wykonawcę i natychmiast (nie 

później niż 24 godziny w dni robocze od czasu przyjęcia) powiadomi Wykonawcę poprzez wysłanie 



 

 

wiadomości na adres e-mail: (…) o wystąpieniu jakiejkolwiek szkody, wady lub innych problemów 

związanych z danym lekiem.  

 

Uzasadnienie: 

Platforma internetowa służąca do składania zamówień na lek, nie posiada funkcji przekazywania 

reklamacji. Informacje o szkodach, wadach lub innych problemach powinny być wysyłane na adres 

email: (…). 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy §6 ust. 1 załącznika 3.2 – 

Projektowane postanowienia umowy. 

 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

1. Zmiana SWZ  pkt XVIII.1  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

22.09.2024 r.  

 

2. Zmiana SWZ  pkt XXII.1  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

25.06.2024 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 

 

3. Zmiana SWZ  pkt XXII.2  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2024 r. o godzinie 9:00 za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 

Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 
 

 

Zmiana Załącznika nr 3.2 – Projektowane postanowienia umowy – Strony zamienne w 

załączeniu. 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 


